Classifica Definitiva

Data / Ora di stampa:

Categoria: CADETTE

Pos.
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31
N.C.
N.C.
N.C.
N.C.
N.C.
N.C.
N.C.
N.C.
N.C.
N.C.
N.C.
N.C.
N.C.

09/03/2011

Pett. Tempo

Nome

98,00 00:46:17
39,00 01:07:30
77,00 01:09:42
73,00 01:12:55
42,00 01:15:36
584,00 01:15:47
76,00 01:17:08
580,00 01:21:18
585,00 01:21:28
99,00 01:22:26
581,00 01:23:01
43,00 01:25:30
583,00 01:27:52
582,00 01:29:00
127,00 01:32:42
71,00 01:38:04
102,00 01:39:55
44,00 01:40:58
37,00 01:43:45
126,00 01:45:12
78,00 01:46:07
27,00 01:46:18
21,00 01:50:05
24,00 01:55:06
69,00 02:04:24
23,00 02:05:23
22,00 02:08:26
70,00 02:10:23
25,00 02:13:54
26,00 02:21:29
20,00 02:32:31
100,00 00:36:03
101,00 01:16:32
586,00 01:23:41
72,00 01:29:26
3,00 01:31:49
74,00 01:38:38
129,00 01:39:07
41,00 01:51:39
7,00 01:54:44
8,00 02:02:53
2,00 02:06:30
4,00 02:20:30
9,00 02:34:31

DIJUST Caterina
SAVIGNANO Marta
BENOTTO Sabrina
KRANITZ SARAH
LEFONS Karen
PEZZICAR Caterina
BELTRAME Allison
SANSA Alice
MANZONI Lara
CORONA Julia Jean
BERTOLINO M. Vittoria
LEFONS Marlene
VITA Matilde
BERTOSSI Margherita
DI ILIO Michela
FONTANA Lisa
DEIURI Sara

LO CASCIO Lucia
COSOLO Sara
BACCI Valentina
GRION Camilla
PAHOR Eleonora
DE LORENZO Federica
LAKOVIC Lara
BERTOGNA Marina
FEDEL Cecilia
DEVIVO Martina
FARNE' Alice
MINETTO Angelica
TIVAN lIsabel
BRESCIANI llaria
PANGOS Lara
CREVATIN Lucia
MARTINA Amanda
BOSCHIN Laura
KOSIC VERONIKA
CANDIDORI Alessia
TASSONE Rukira
TROPEANO Lara
TANZARIELLO Alice
TERPIN Sara
FIORELLI TAMARA
MATTIUSSI Federica
TREVISAN Martina

Programma Concesso in licenza a: BAU TARABOCCHIA

Origare By Giuseppe Simoni - E-mail: bepisimoni@cr-surfing.net

scuola

003
002
005
004
001

CADETTE

SAN CANZIAN
DOBERDO'
RANDACCIO
STARANZANO
TRINKO

14
19
23
28
98

Gorizia - Nova Gorica

Societa

004
002
003
003
002
005
003
005
005
004
005
002
005
005
005
003
004
002
002
005
003
002
002
002
003
002
002
003
002
002
002
004
004
005
003
001
003
005
002
001
001
001
001
001

Gara: Una Mappa Due Citta

Sottoclassifica 1

STARANZANO
DOBERDCO'
SAN CANZIAN
SAN CANZIAN
DOBERDO'
RANDACCIO
SAN CANZIAN
RANDACCIO
RANDACCIO
STARANZANO
RANDACCIO
DOBERDO'
RANDACCIO
RANDACCIO
RANDACCIO
SAN CANZIAN
STARANZANO
DOBERDO'
DOBERDO'
RANDACCIO
SAN CANZIAN
DOBERDO'
DOBERDO!
DOBERDCO'
SAN CANZIAN
DOBERDCO'
DOBERDO!
SAN CANZIAN
DOBERDO!
DOBERDO'
DOBERDCO'
STARANZANO
STARANZANO
RANDACCIO
SAN CANZIAN
TRINKO

SAN CANZIAN
RANDACCIO
DOBERDO'
TRINKO
TRINKO
TRINKO
TRINKO
TRINKO

NAZ

GO
GO
GO
GO
GO
GO
GO
GO
GO
GO
GO
GO
GO
GO
GO
GO
GO
GO
GO
GO
GO
GO
GO
GO
GO
GO
GO
GO
GO
GO
GO
GO
GO
GO
GO
GO
GO

GO
GO
GO
GO
GO
GO
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Classifica Definitiva

Data / Ora di stampa:

scuola
003
004
001
002
005

Pos.

© 0O ~NO O WDNPRP
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N.C.

Pett. Tempo

09/03/2011
Categoria: CADETTI

Nome

63,00 00:38:39
57,00 00:39:36
54,00 00:39:40
11,00 00:40:59
87,00 00:45:12
56,00 00:53:31
86,00 00:54:11
55,00 00:58:12
85,00 01:00:31
53,00 01:02:29
50,00 01:03:07
18,00 01:05:13
171,00 01:05:46
84,00 01:09:11
32,00 01:12:28
109,00 01:14:08
49,00 01:16:05
35,00 01:16:30
115,00 01:17:35
17,00 01:17:46
58,00 01:23:46
61,00 01:26:43
15,00 01:43:08
10,00 01:46:44
88,00 01:48:59
116,00 01:50:12
13,00 01:52:06
117,00 01:55:40
114,00 01:57:26
111,00 02:08:13
110,00 02:08:32
60,00 01:15:11
62,00 01:20:04
33,00 02:22:36
579,00 00:39:15
12,00 00:48:34
59,00 01:00:42
89,00 01:17:15
174,00 01:19:35
96,00 01:20:09
48,00 01:22:59
95,00 01:30:34
46,00 01:35:17
29,00 02:00:21
28,00 02:05:18
31,00 02:15:44
45,00 02:20:45
47,00 02:26:35
30,00 02:56:23
108,00 ======

CADETTI

SAN CANZIAN
STARANZANO
TRINKO
DOBERDO'
RANDACCIO

SEFFIN Luca

ARENA Joel

VOVK Maximillian
AJDIC BOSNIC Luca
PUGLIESE Emanuele
ROCCO ASCONE
PILAT Tommaso
BERGAMIN Denis
FERRARESE Riccordo
Z10 Marco

VISINTIN Cristian
LORENZUT Alberto
CREA Simone
FRANDOLI Matteo
PAPAIS Francesco
TRANCHINA Giulio
PIERI Giorgio
SPANGHERO Fabio
ALTRAN Andrea
KOMJANC Simon
MORRI Riccardo
BERINI Stefano
COCIANCIG Nicola
AGBETIAFA Daniel Koffi
ZOTTI Gabriele
PLAZZOTTA Giovanni
BERNARDINIS Luca
GUERRERO Giovanni
MAZZON Lorenzo
ZONCA Paolo
CROGNALETTI Giulio
CESCHIA Eugenio
KOST Ruben

PERIC Domen
TERLATI Emanuele
BAUZON Tristan
TODON Ivan
FURLANICH Federico

OSTERMANN MASSIMILIANO

GERMANO Attilio
PERIC Ivan

PIERDOMENICO Giovanni

FURLAN Jan
DANIELIS Gregor
BRUZZECHESSE Luca
GERGOLET Sasa
KOSIC Nicola Nikita
COSANI Simone
FAIDIGA Martin
SANDRIN Mattia

21
36
36
48

Gorizia - Nova Gorica

Societa

003
003
003
001
004
003
004
003
004
002
002
001
005
004
002
005
002
002
005
001
003
003
001
001
004
005
001
005
005
005
005
003
003
002
005
001
003
004
005
004
002
004
002
002
002
002
002
002
002
005

Gara: Una Mappa Due Citta

SAN CANZIAN
SAN CANZIAN
SAN CANZIAN
TRINKO
STARANZANO
SAN CANZIAN
STARANZANO
SAN CANZIAN
STARANZANO
DOBERDO'
DOBERDO'
TRINKO
RANDACCIO
STARANZANO
DOBERDO'
RANDACCIO
DOBERDO!
DOBERDO'
RANDACCIO
TRINKO

SAN CANZIAN
SAN CANZIAN
TRINKO
TRINKO
STARANZANO
RANDACCIO
TRINKO
RANDACCIO
RANDACCIO
RANDACCIO
RANDACCIO
SAN CANZIAN
SAN CANZIAN
DOBERDO'
RANDACCIO
TRINKO

SAN CANZIAN
STARANZANO
RANDACCIO
STARANZANO
DOBERDCO'
STARANZANO
DOBERDOC'
DOBERDO'
DOBERDCO'
DOBERDO'
DOBERDO'
DOBERDO'
DOBERDO'
RANDACCIO

NAZ

GO
GO
GO
GO
GO
GO
GO
GO
GO
GO
GO
GO
GO
GO
GO
GO
GO
GO
GO
GO
GO
GO
GO
GO
GO
GO
GO
GO
GO
GO
GO
GO
GO
GO
GO
GO
GO
GO
GO
GO
GO
GO
GO
GO
GO
GO
GO
GO
GO
GO
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Classifica Definitiva Gara: Una Mappa Due Citta
Sottoclassifica 1
Data/ Ora di stampa: ~ 09/03/2011

Categoria: RAGAZZE Gorizia - Nova Gorica
Pos. Pett. Tempo Nome Societa NAZ Punti
1 79,00 00:45:17 SOFFICI Rachele 003 SAN CANZIAN GO 1
2 83,00 03:11:50 PASQUALI Giulia 003 SAN CANZIAN GO 2
N.C. 207,00 01:07:00 PERISUTTI LUCREZIA 009 D'ANNUNZIO GO 3
N.C. 81,00 01:46:34 VARDABASSO Valentina 003 SAN CANZIAN GO 3
N.C. 80,00 01:58:40 PELLIZZARO Aurora 003 SAN CANZIAN GO 3
N.C. 106,00 02:15:48 DI BENEDETTI Sara 004 STARANZANO GO 3
N.C. 105,00 02:20:51 BIDOLI Luna 004 STARANZANO GO 3
N.C. 82,00 03:20:18 PARONITTI Jessica 003 SAN CANZIAN GO 3
4

Programma Concesso in licenza a: BAU TARABOCCHIA

Origare By Giuseppe Simoni - E-mail: bepisimoni@cr-surfing.net

scuola RAGAZZE
003 SAN CANZIAN 6
004 STARANZANO 9

009 D'ANNUNZIO 11



Classifica Definitiva

Data / Ora di stampa:

Categoria: RAGAZZI

Pos.

~No o WODN PR

N.C.

Pett. Tempo

09/03/2011

Gorizia - Nova Gorica

Nome

92,00 01:09:05
93,00 01:11:04
91,00 01:23:12
67,00 01:36:05
64,00 01:37:55
66,00 01:45:01
65,00 02:10:24
94,00 02:13:12

PETRONIO Thomas
ZERBIN Matteo
PIZZIGNACH Alessio
CLEMENTE Andrea
BUSINELLI Gianluca
P1ZZINI Fabio
RUSSI Mario
ANGELINI Stefano

Programma Concesso in licenza a: BAU TARABOCCHIA

Origare By Giuseppe Simoni - E-mail: bepisimoni@cr-surfing.net

scuola

004
003

RAGAZZI

STARANZANO
SAN CANZIAN

15

Societa

004
004
004
003
003
003
003
004

Gara: Una Mappa Due Citta

Sottoclassifica 1

STARANZANO
STARANZANO
STARANZANO
SAN CANZIAN
SAN CANZIAN
SAN CANZIAN
SAN CANZIAN
STARANZANO

NAZ

GO
GO
GO
GO
GO
GO
GO
GO

Punti

O o ~No o~ wWwNPR



Classifica Definitiva Gara: Una Mappa Due Citta
Sottoclassifica 1

Data/ Ora di stampa: ~ 09/03/2011

-ategoria: ALLIEVE Gorizia - Nova Gorica

Tempo Nome Societa NAZ Punti
142,00 00:53:21 CENTINI Francesca 006 BUONARROTI GO 1
2 141,00 00:56:25 IAGLISH Carlotta 006 BUONARROTI GO 2
3 143,00 00:56:42 ZENTILIN Giulia 006 BUONARROTI GO 3
4 179,00 01:04:33 NASSIZ Beatrice 009 D'ANNUNZIO GO 4
5 140,00 01:07:05 ALTRAN Giulia 006 BUONARROTI GO 5
6 163,00 01:08:05 PAHOR Kristina 007 GREGORCIC GO 6
7 138,00 01:09:06 SANTORO Federica 006 BUONARROTI GO 7
8 290,00 01:13:33 CERTO Francesca 010 POLO LICEALE GO 8
9 251,00 01:17:27 VISINTIN Lia 009 D'ANNUNZIO GO 9
10 285,00 01:21:13 GRUSOVIN Sofia 010 POLO LICEALE GO 10
11 296,00 01:21:31 MUNAFQO' Sara 010 POLO LICEALE GO 11
12 295,00 01:21:36 CITRONI Elisa 010 POLO LICEALE GO 12
13 236,00 01:21:41 DI CECCO Alice 009 D'ANNUNZIO GO 13
14 231,00 01:25:34 PECORARI Manuela 009 D'ANNUNZIO GO 14
15 286,00 01:25:41 DE SAVORGANI Irene 010 POLO LICEALE GO 15
16 298,00 01:28:31 LATEANO Emma 010 POLO LICEALE GO 16
17 291,00 01:28:38 GUBANA Francesca 010 POLO LICEALE GO 17
18 187,00 01:28:40 LIN Lusi 009 D'ANNUNZIO GO 18
19 194,00 01:28:44 PIERI Marta 009 D'ANNUNZIO GO 19
20 288,00 01:29:57  BIA Helena 010 POLO LICEALE GO 20
21 294,00 01:35:47 MARCHETTO Francesca 010 POLO LICEALE GO 21
22 297,00 01:38:23 GABRIELLI Alice 010 POLO LICEALE GO 22
23 134,00 01:38:40 MANIA' BEATRICE 006 BUONARROTI GO 23
24 170,00 01:50:43 SREBRNIC Ziva 007 GREGORCIC GO 24
25 282,00 01:54:08 MUSINA Alice 010 POLO LICEALE GO 25
26 228,00 01:56:07 DI FEDE Audrey 009 D'ANNUNZIO GO 26
27 212,00 01:59:05 SCALDAVILLA Nicole 009 D'ANNUNZIO GO 27
28 218,00 02:00:54 INNOCENTI Gioia 009 D'ANNUNZIO GO 28
29 284,00 02:01:09 MICHELUTTI SARA 010 POLO LICEALE GO 29
30 292,00 02:02:11 LORENZUTTI Katja 010 POLO LICEALE GO 30
31 293,00 02:04:46 MARANGON Eleonora 010 POLO LICEALE GO 31
32 188,00 02:06:42 GONELLA Elisa 009 D'ANNUNZIO GO 32
33 168,00 02:07:40 FERLETIC Tarin 007 GREGORCIC GO 33
34 216,00 02:08:04 CERIGIONI Martina 009 D'ANNUNZIO GO 34
35 185,00 02:10:19 ANZOLIN Nicole 009 D'ANNUNZIO GO 35
36 220,00 02:13:04 ARBANASSI Samantha 009 D'ANNUNZIO GO 36
37 202,00 02:14:00 PUIA Arianna 009 D'ANNUNZIO GO 37
38 230,00 02:14:48 CABRINI Giulia 009 D'ANNUNZIO GO 38
39 195,00 02:15:06 DEVIDE' Gaia 009 D'ANNUNZIO GO 39
40 209,00 02:16:11  COLUCCI Viola 009 D'ANNUNZIO GO 40
41 222,00 02:16:13 MILLEMACI Claudia 009 D'ANNUNZIO GO 41
42 283,00 02:18:41 KOCINA Giorgia 010 POLO LICEALE GO 42
43 287,00 02:18:47 CITRONI Giulia 010 POLO LICEALE GO 43
44 219,00 02:19:28 PREZIOSO Giorgia 009 D'ANNUNZIO GO 44
45 214,00 02:19:37 BONETTI Chiara 009 D'ANNUNZIO GO 45
46 243,00 02:24:19 BAGGIOLI Beatrice 009 D'ANNUNZIO GO 46
47 299,00 02:26:33 TOMADINI Lisa 010 POLO LICEALE GO 47
48 250,00 02:34:28 JERINCIC CHIARA 009 D'ANNUNZIO GO 48
49 186,00 02:36:19 PASQUALI Stefania 009 D'ANNUNZIO GO 49
50 239,00 02:40:16 CADENAR Alice 009 D'ANNUNZIO GO 50
51 308,00 02:40:32 BRAUCATI Enrica 011 COSSAR - DA VINCI GO 51
52 210,00 02:43:41  ALTRAN Francesca 009 D'ANNUNZIO GO 52
53 244,00 02:44.05 DALPIO LUONGO llaria 009 D'ANNUNZIO GO 53
54 235,00 02:46:21 PEZZARINI Asia 009 D'ANNUNZIO GO 54



55

56

57

58
N.C.
N.C.
N.C.
N.C.
N.C.
N.C.
N.C.
N.C.
N.C.
N.C.
N.C.
N.C.
N.C.
N.C.
N.C.
N.C.
N.C.
N.C.
N.C.

227,00 02:51:51
183,00 03:11:02
181,00 03:14:01

MARCHESAN Jasmin
RAGNI Federica
FERLETIG ANAM

217,00 03:25:57 FAMEA Alice
240,00 00:37:06 FURLAN Giada
281,00 01:05:03 BRAINI

190,00 01:17:01 BONATTO Lisa
165,00 01:20:58 COTIC Ivana

215,00 01:22:36
162,00 01:25:04
289,00 01:52:50
161,00 02:13:41
237,00 02:42:08
590,00 00:48:09
199,00 00:49:09
211,00 01:23:49
245,00 02:03:52
238,00 02:05:02
139,00 02:12:41

RICCI Caterina
TERPIN Veronika
BORTUZZO Valentina
BATTISTEL Eva
TONKOVIC Vanessa
ZGALJARDIC Rubina
VUCINOVIC Ana
PETRIC Jessica
MARANGON Caterina
TONKOVIC Carla
GABRIELLI Ginevra

169,00 02:13:41 BOSCHI Mila
229,00 02:18:48 NELLI NICOLE
182,00 00:52:39 IENTILE Carla

905,00 00:52:17

CIUFFARIN FRANCESCO

Programma Concesso in licenza a: BAU TARABOCCHIA

Origare By Giuseppe Simoni - E-mail: bepisimoni@cr-surfing.net

scuola

006
009
010
007
011

ALLIEVE
BUONARROTI 6
D'ANNUNZIO 26
POLO LICEALE 29
GREGORCIC 63

COSSAR - DA VINCI 171

009
009
009
009
009
010
009
007
009
007
010
007
009
009
009
009
009
009
006
007
009
009
010

D'ANNUNZIO
D'ANNUNZIO
D'ANNUNZIO
D'ANNUNZIO
D'ANNUNZIO
POLO LICEALE
D'ANNUNZIO
GREGORCIC
D'ANNUNZIO
GREGORCIC
POLO LICEALE
GREGORCIC
D'ANNUNZIO
D'ANNUNZIO
D'ANNUNZIO
D'ANNUNZIO
D'ANNUNZIO
D'ANNUNZIO
BUONARROTI
GREGORCIC
D'ANNUNZIO
D'ANNUNZIO
POLO LICEALE

GO
GO
GO
GO
GO
GO
GO
GO
GO
GO
GO
GO
GO
GO
GO
GO
GO
GO
GO
GO
GO
GO
GO

55
56
57
58
59
59
59
59
59
59
59
59
59
59
59
59
59
59
59
59
59
59
59
60



Classifica Definitiva Gara: Una Mappa Due Citta
Sottoclassifica 1

Data/ Ora di stampa: ~ 09/03/2011

Categoria: ALLIEVI Gorizia - Nova Gorica

Pos. Pett. Tempo Nome Societa NAZ Punti
1 137,00 00:43:33 HOWE Nikolaus 006 BUONARROTI GO 1
2 266,00 00:43:39 BERNARDIS MATTEO 009 D'ANNUNZIO GO 2
3 927,00 00:47:59 CARRARO DAMIANO 010 POLO LICEALE GO 3
4 929,00 00:49:22 FURLAN MARCO 010 POLO LICEALE GO 4
5 156,00 00:49:42 MANIACCO Ivan 007 GREGORCIC GO 5
6 925,00 00:49:49 OLIVIERI DAVIDE 010 POLO LICEALE GO 6
7 919,00 00:50:25 VISINTIN GIACOMO 010 POLO LICEALE GO 7
8 920,00 00:50:28 ROSSI FEDERICO 010 POLO LICEALE GO 8
9 928,00 00:50:31 RAIMO ISACCO 010 POLO LICEALE GO 9

10 131,00 00:51:23 FONTANOT Michele 006 BUONARROTI GO 10
11 152,00 00:53:03 TERPIN Jernej 007 GREGORCIC GO 11
12 918,00 00:54:42 ALTARUI ANDREA 010 POLO LICEALE GO 12
13 261,00 00:58:18 MARIN Davide 009 D'ANNUNZIO GO 13
14 908,00 00:58:24 PELLIZZON MORENO 010 POLO LICEALE GO 14
15 135,00 00:58:50 ERAMO Livio 006 BUONARROTI GO 15
16 904,00 01:01:10 CASSANI GIOVANNI 010 POLO LICEALE GO 16
17 262,00 01:01:13 CAPRARA Riccardo 009 D'ANNUNZIO GO 17
18 922,00 01:01:30 NASSIZ RICCARDO 010 POLO LICEALE GO 18
19 902,00 01:02:14 SCARAMUZZA GIULIO 010 POLO LICEALE GO 19
20 910,00 01:03:43 QUAGLIA ENRICO 010 POLO LICEALE GO 20
21 577,00 01:04:39 BOSCAROLLI MASSIMILIANO 006 BUONARROTI GO 21
22 915,00 01:05:31 ZERA LUCA 010 POLO LICEALE GO 22
22 909,00 01:05:31 TURUS ALESSANDRO 010 POLO LICEALE GO 23
24 907,00 01:06:40 MARCONI MATTEO 010 POLO LICEALE GO 24
25 916,00 01:07:42 BRUNI ROBERTO 010 POLO LICEALE GO 25
26 926,00 01:08:47 MARZINI ANDREA 010 POLO LICEALE GO 26
27 917,00 01:09:33 MILOTTI GIANCARLO 010 POLO LICEALE GO 27
28 903,00 01:09:54 STOLLI PAOLO 010 POLO LICEALE GO 28
29 901,00 01:10:57 ANTONELLO LUCA 010 POLO LICEALE GO 29
30 578,00 01:14:22 MELLINATO MICHELE 006 BUONARROTI GO 30
31 576,00 01:17:37 TREVISAN FRANCESCO 006 BUONARROTI GO 31
32 260,00 01:18:42 PELICON Mitja 009 D'ANNUNZIO GO 32
33 255,00 01:18:43 CANTARUTTI Rino Luca 009 D'ANNUNZIO GO 33
34 932,00 01:18:59 GEREBIZZA FRANCESCO 010 POLO LICEALE GO 34
35 157,00 01:19:31 GUADAGNINO TIM 007 GREGORCIC GO 35
36 912,00 01:19:54 FALANGA MATTIA 010 POLO LICEALE GO 36
37 588,00 01:20:18 COLIN Marco 006 BUONARROTI GO 37
38 930,00 01:23:00 ZAMOLO MARCO HENRIQUE 010 POLO LICEALE GO 38
39 316,00 01:24:57 VALANZANO Michele 011 COSSAR - DA VINCI GO 39
40 913,00 01:26:31 LUGARA' GIACOMO 010 POLO LICEALE GO 40
41 160,00 01:26:40 PIASENTIER Valerio 007 GREGORCIC GO 41
42 158,00 01:27:10 GUADAGNINO Tim 007 GREGORCIC GO 42
43 172,00 01:27:17 FACCHIN FILIPPO 006 BUONARROTI GO 43
44 258,00 01:28:55 PANDOLFO Francesco 009 D'ANNUNZIO GO 44
45 271,00 01:29:59 CEPACH Davide 009 D'ANNUNZIO GO 45
46 265,00 01:31:.07 RADEV ATANAS Rachev 009 D'ANNUNZIO GO 46
47 259,00 01:37:19 PRINCI SAMUEL 009 D'ANNUNZIO GO 47
48 274,00 01:40:58 PIEROBON Piero 009 D'ANNUNZIO GO 48
49 154,00 01:44:04 BENSA Jas 007 GREGORCIC GO 49
50 254,00 01:46:52 QUATTROCCHI Luca 009 D'ANNUNZIO GO 50
51 14,00 01:46:57 BORIC Boris 001 TRINKO GO 51
52 257,00 01:52:44 PIVA Marco 009 D'ANNUNZIO GO 52
53 252,00 01:55:18 CANDI Gianluca 009 D'ANNUNZIO GO 53
54 269,00 02:20:47 VALLE Daniel 009 D'ANNUNZIO GO 54



55
N.C.
N.C.
N.C.
N.C.
N.C.
N.C.
N.C.
N.C.
N.C.
N.C.
N.C.
N.C.
N.C.
N.C.
N.C.
N.C.
N.C.
N.C.
N.C.

264,00 02:24:43
933,00 00:52:57
178,00 01:05:30
256,00 01:05:36

34,00 01:18:16
272,00 01:20:44

16,00 01:56:57
268,00 02:03:33
270,00 02:04:01
931,00 00:44:35
924,00 00:50:54
923,00 00:51:54
921,00 01:01:27
253,00 01:13:47
911,00 01:20:06
275,00 01:31:20
276,00 02:00:22
319,00 02:03:48
273,00 02:05:05
914,00 ======

PLANA Matteo
MONTANINO PIETRO
PINTAR Janez
CESSELON Giulio
RIVA Riccardo
MINICHINI Maurizio
GERGOLET Oshbej
PAIS TIZIANO
CARAFA MARCO
CICOGNA FEDERICO
TORTUL FILIPPO
ALTRAN ENRICO
KOMAULI FILIPPO
DERLATKA KAROL Mercin
ZORZIN MATTEO
TREVISAN Lucas
PIEMONTE Paolo
JOTANOVIC Miroslav
DE GIORGI Luca
MOCCHIUTTI DENIL
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scuola

006
010
009
007
011

ALLIEVI

BUONARROTI
POLO LICEALE
D'ANNUNZIO
GREGORCIC
COSSAR - DA VINCI

26
29
32
51
152

009
010
007
009
002
009
001
009
009
010
010
010
010
009
010
009
009
011
009
010

D'ANNUNZIO
POLO LICEALE
GREGORCIC
D'ANNUNZIO
DOBERDO'
D'ANNUNZIO
TRINKO
D'ANNUNZIO
D'ANNUNZIO
POLO LICEALE
POLO LICEALE
POLO LICEALE
POLO LICEALE
D'ANNUNZIO
POLO LICEALE
D'ANNUNZIO
D'ANNUNZIO
COSSAR - DA VINCI
D'ANNUNZIO
POLO LICEALE

GO
GO
GO
GO
GO
GO
GO
GO
GO
GO
GO
GO
GO
GO
GO
GO
GO
GO
GO
GO

55
56
56
56
56
56
56
56
56
56
56
56
56
56
56
56
56
56
56
56
57



Classifica Definitiva Gara: Una Mappa Due Citta
Sottoclassifica 1

Data/ Ora di stampa: ~ 09/03/2011

Gorizia - Nova Gorica

Categoria: JUNIOR_F

Pos. Pett. Tempo Nome Societa NAZ Punti
1 144,00 01:06:30 SEFFIN Elisa 006 BUONARROTI GO 1

2 164,00 01:13:53 PETEJAN Mateja 007 GREGORCIC GO 2

3 166,00 01:31:32 DOLJAK Laura 007 GREGORCIC GO 3

4 224,00 01:32:55 LONGO Sarah 009 D'ANNUNZIO GO 4

5 303,00 01:55:58 VECCHI llaria 010 POLO LICEALE GO 5

6 225,00 01:57:01 VOLPE Giovanna 009 D'ANNUNZIO GO 6

7 184,00 01:57:49 COSTI Asja 009 D'ANNUNZIO GO 7

8 302,00 01:59:23 DE FORNASARI Alice 010 POLO LICEALE GO 8

9 315,00 02:00:01 PEKUIC Cristina 011 COSSAR - DA VINCI GO 9

10 249,00 02:01:47 MINERVA Federica 009 D'ANNUNZIO GO 10
11 167,00 02:06:31 BOGATEC Maja 007 GREGORCIC GO 11
12 226,00 02:07:36 CIRIGLIANO Giuditta 009 D'ANNUNZIO GO 12
13 248,00 02:11:34 FRANZ Greta 009 D'ANNUNZIO GO 13
14 223,00 02:12:37 MORATTO Giulia 009 D'ANNUNZIO GO 14
15 204,00 02:17:07 CESCUTTI Alice 009 D'ANNUNZIO GO 15
16 247,00 02:19:44 BUSATTA Lisa 009 D'ANNUNZIO GO 16
17 213,00 02:20:33 PESCE Valentina 009 D'ANNUNZIO GO 17
18 307,00 02:26:09 SORINI Nicoletta 010 POLO LICEALE GO 18
19 203,00 02:29:35 CARUZZI Silvana 009 D'ANNUNZIO GO 19
20 246,00 02:31:45 MENOTTI Laura 009 D'ANNUNZIO GO 20
21 221,00 02:41:49 BELARDINELLI Lisa 009 D'ANNUNZIO GO 21
22 201,00 02:47:26 MANZAN Sonia 009 D'ANNUNZIO GO 22
23 306,00 02:56:09 LAGANA' Martina 010 POLO LICEALE GO 23
24 304,00 03:00:11 BUCCHI Eleonora 010 POLO LICEALE GO 24
N.C. 591,00 01:25:58 ZANUTTO Roberta 009 D'ANNUNZIO GO 25
N.C. 310,00 01:34:03 ELSHANJ Anjeta 011 COSSAR - DA VINCI GO 25
N.C. 196,00 01:36:02 FUMIS Barbara 009 D'ANNUNZIO GO 25
N.C. 197,00 01:46:29 BATTISTUTTI Alessia 009 D'ANNUNZIO GO 25
N.C. 198,00 01:59:31 MOCCHIUT Lisa 009 D'ANNUNZIO GO 25
N.C. 311,00 02:00:00 SIMIONATO Elisa 011 COSSAR - DA VINCI GO 25
N.C. 205,00 02:41:36 ADINOLFI Roberta 009 D'ANNUNZIO GO 25
26
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007 GREGORCIC 16
009 D'ANNUNZIO 17
010 POLO LICEALE 31
006 BUONARROTI 53
011 COSSAR - DA VINCI 59



Classifica Definitiva Gara: Una Mappa Due Citta
Data / Ora di stampa: ~ 09/03/2011

Categoria: JUNIOR_M Gorizia - Nova Gorica
Pos. Pett. Tempo Nome Societa NAZ Punti
1 175,00 01:03:56 SKERK Denis 007 GREGORCIC GO 1
2 151,00 01:04:41 HLEDE Daniel 007 GREGORCIC GO 2
3 146,00 01:10:22 PERIC Marco 007 GREGORCIC GO 3
4 176,00 01:12:46 SIVEC Erik 007 GREGORCIC GO 4
5 280,00 01:17:03 VISINTIN Piero 009 D'ANNUNZIO GO 5
6 267,00 01:34:56 ZUZEK Kevin 009 D'ANNUNZIO GO 6
7 318,00 02:11:38  CARLI Nicolas 011 COSSAR-DAVINCI GO 7
8 279,00 02:12:25 CASTELLAN Alessandro 009 D'ANNUNZIO GO 8
9 263,00 02:43:06 PIRO Massimiliano 009 D'ANNUNZIO GO 9
10
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scuola JUNIOR_M
007 GREGORCIC 6
009 D'ANNUNZIO 19

011 COSSAR - DA VINCI 27
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